(выдаётся справка об обучении до получения диплома). 

Лицам, успешно освоившим дополнительную профессиональную программу 

повышения квалификации и прошедшим итоговую аттестацию, выдается 

удостоверение о повышении квалификации в объеме 36 часов. 

Стоимость обучения составляет 2500 (две тысячи пятьсот) рублей. Оплата 

осуществляется наличным платежом при регистрации в день приезда или 

безналичным платежом по договору. Для подготовки договора необходимо отправить 

реквизиты учреждения с требованиями (в соответствии с ФЗ-44, ФЗ-223) в формате